

Årsredovisning
för
Cecilia Stokkeland AB
556989-0493

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Stokkeland, Styrelseledamot
2022-10-05

Styrelsen för Cecilia Stokkeland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller specialistläkare inom anestesi och intensivvård för inom sjukvården sedvanligt förekommande arbetsuppgifter.

Företaget har sitt säte i Gotland.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 642 | 1 130 | 1 078 | 868 |
| Resultat efter finansiella poster | -53 | 247 | 213 | 224 |
| Soliditet (%) | 86,5 | 76,0 | 72,0 | 75,6 |

Nettoomsättningen har minskat med 57% från föregående år. Detta beror på att ägaren även haft anställning hos annan arbetsgivare.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 232 516 | 193 569 | 476 085 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 193 569 | -193 569 | 0 |
| Årets resultat | | | -52 550 | -52 550 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 426 085 | -52 550 | 423 535 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 426 085 |
| årets förlust | -52 550 |
| | 373 535 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 373 535 |
| | 373 535 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 641 719 | 1 129 703 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 641 719 | 1 129 703 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -88 454 | -140 617 |
| Personalkostnader | 2 | -606 564 | -742 926 |
| Summa rörelsekostnader | | -695 018 | -883 543 |
| Rörelseresultat | | -53 299 | 246 160 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 258 | 563 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -509 | -121 |
| Summa finansiella poster | | 749 | 442 |
| Resultat efter finansiella poster | | -52 550 | 246 602 |
| Resultat före skatt | | -52 550 | 246 602 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -53 033 |
| Årets resultat | | -52 550 | 193 569 |

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

135 225

Övriga fordringar

41 084

0

Summa kortfristiga fordringar

41 084

135 225

Kassa och bank

Kassa och bank

448 732

495 719

Summa kassa och bank

448 732

495 719

Summa omsättningstillgångar

489 816

630 944

SUMMA TILLGÅNGAR

489 816

630 944

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

426 085

232 516

Årets resultat

-52 550

193 569

Summa fritt eget kapital

373 535

426 085

Summa eget kapital

423 535

476 085

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 244

0

Skatteskulder

37 999

82 866

Övriga skulder

22 038

71 993

Summa kortfristiga skulder

66 281

154 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

489 816

630 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Visby 2022-10-04

Cecilia Stokkeland
Cecilia Stokkeland
Styrelseledamot